

白银市疾病预防控制中心补充采购全市医疗卫生 应急物资项目中标公告

根据《财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知》（财办库〔2020〕23号）、《白银市财政局关于转发〈甘肃省财政厅关于转发〈财政部办公厅关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事宜的通知〉的通知〉的通知》（市财采发[2020]2号）等文件的有关规定，甘肃仁通招标有限公司受白银市疾病预防控制中心的委托，对白银市疾病预防控制中心补充采购全市医疗卫生应急物资项目建立采购“绿色通道”，采用公开招标的方式进行紧急采购。评标小组于2021年02月02日确定结果，现将评审结果公布如下：

一、招标文件编号：2021GSRTBYGK003Z

二、招标项目：

（一）项目名称：白银市疾病预防控制中心补充采购全市医疗卫生应急物资项目

（二）采购内容：第一包：其他被服装具1批；第二包：背负式蓄电池超低容量喷雾器6台。（具体内容详见招标文件）

（三）采购预算：41.51万元（第一包：36.11万元，第二包：5.4万元。）

（四）评分办法：综合评分法

三、开标时间：2021年02月02日09:00

四、定标日期：2021年02月02日

五、评审结果：

第一包：

中标供应商：北京依默金应急装备有限公司

中标金额：356000.00 元（大写：叁拾伍万陆仟元整）

中标供应商地址：北京市东城区板厂南里 1 号 1 幢 01 号

第二包：

中标供应商：甘肃宏智捷贸易有限公司

中标金额：53886.00 元（大写：伍万叁仟捌佰捌拾陆元整）

中标供应商地址：甘肃省白银市白银区红星街 72 号 1-05

七、评标小组成员名单：

王吉全 段福才 何涛 徐志明 王梅

八、联系人及联系方式：

采购人：白银市疾病预防控制中心

联系人：强卫东 联系电：0943-8663693

联系地址：白银市白银区长安路 69 号

代理机构：甘肃仁通招标有限公司

联系人：马丽娜 联系电话：13893693360

联系地址：定西市安定区福台八队安置点（安定区城建局后）

甘肃仁通招标有限公司

2021 年 02 月 02 日

附件：

第一包：

品目号	货物名称	规格或详细的性能要求	原产地	制造商名称	数量 (单位)	价格	
						单价	合计
1	冬装上衣	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	30 件	750.00 元	22500.00 元
2	冬装裤子	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	30 件	450.00 元	13500.00 元
3	冬装内胆	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	80 件	600.00 元	48000.00 元
4	夏装衬衫	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	30 件	220.00 元	6600.00 元
5	夏装裤子	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	30 件	220.00 元	6600.00 元
6	夏装 T 恤	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	80 件	150.00 元	12000.00 元
7	马甲	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	30 件	320.00 元	9600.00 元
8	工作帽	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	30 件	50.00 元	1500.00 元
9	臂章	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	30 件	20.00 元	600.00 元
10	高强度腰带	救生-20	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	30 条	50.00 元	1500.00 元
11	户外鞋	军靴式	河南	际华三五一五皮革皮鞋有限公司	80 双	420.00 元	33600.00 元
12	作训服	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	80 套	750.00 元	60000.00 元
13	羽绒服	鸭绒	上海	李宁体育（上海）有限公司	80 件	880.00 元	70400.00 元
14	防晒服	UPF40+	广东	广东在云端户外用品有限公司	80 件	220.00 元	17600.00 元
15	内衣	抓绒衣	广东	广州卓绫贸易有限公司	80 套	400.00 元	32000.00 元
16	丛林帽	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	80 顶	80.00 元	6400.00 元
17	安全帽	定制款	广东	佛山市嘉峻制衣有限公司	80 顶	80.00 元	6400.00 元
18	平底帆布鞋	定制款	河南	河南省南欧鱼服务有限公司	80 双	90.00 元	7200.00 元
投标总价（小写）：356000.00 元							
投标总价（大写）：叁拾伍万陆仟元整							

第二包：

品目号	货物名称	规格或详细的性能要求	原产地	制造商名称	数量 (单位)	价格（万元）	
						单价	合计
1	背负式蓄电池超低容量 喷雾器	背负式， 蓄电池， 药箱 5L， 雾粒直 径≤50um。	广东深圳	深圳市隆瑞科技 有限公司	6 台	0.8981	5.3886
投标总价（小写）：53886.00 元							
投标总价（大写）：伍万叁仟捌佰捌拾陆元整							

